PAGE

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                          к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных
   справок, архивных выписок и
               архивных копий»
Архивный отдел администрации                  Начальнику архивного отдела

муниципального образования                       администрации  муниципального

Курганинский район                                      образования Курганинский район

   Н.В. Бурцевой

                                                                     от____________________________

                                                                        ______________________________

                                                                          проживающего (ей) по

                                                                          фактическому адресу:

                                                                           ____________________________

                                                                           ____________________________

                                                                           ____________________________

                                                                           по прописке:

                                                                           ____________________________

                                                                           ____________________________

                                                                          ______________________________

                                                                          телефон________________________

                                                                          паспорт

                                                                          серия_________№_______________

                                                                          Кем выдан:_____________________

                                                                          _______________________________

                                                                          Дата выдачи:____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне копию постановление №                          и выписку из приложения к нему на _____________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

по документам архивного отдела администрации муниципального образования Курганинский район.

Число________________                                                    Роспись______________

Справку получил:_____________________________________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                          к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных
   справок, архивных выписок и
               архивных копий»
Архивный отдел администрации                    Начальнику архивного отдела

муниципального образования                         администрации  муниципального

Курганинский район                                        образования Курганинский район

     Н.В. Бурцевой

Дата рождения                                                  от__________________________

_______________________________              ____________________________

Работала под фамилией                                   проживающего (ей) по

________________________________            фактическому адресу:

                                                                            ____________________________

Период декретного отпуска                             ____________________________

                                                                            ____________________________

________________________________            по прописке:

                                                                            ____________________________

                                                                            ____________________________

________________________________            ____________________________

                                                                            телефон:____________________

                                                                            паспорт:

                                                                            серия_______№______________

                                                                            Кем выдан___________________

                                                                            ____________________________

                                                                            Дата выдачи_________________

З А Я В Л Е Н И Е

             Прошу Вас выдать справку о моей работе в (на)__________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Участок(цех)_______________________________________________________

Кем:______________________________________________________________

За период работы с _______________________по_____________________год.

О заработной плате с _____________________по_____________________год.

За период работы с _______________________по_____________________год.

О заработной плате с _____________________по_____________________год.

Приказ о зачислении:________________________________________________

Приказ об увольнении:_______________________________________________

2

           Справка необходима для подтверждение стажа работы, оформления (переоформления) пенсии, восстановления трудовой книжки (нужное подчеркнуть).

Число__________________                                             Роспись______________

Справку получил:________________________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                          к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных
   справок, архивных выписок и
               архивных копий»
Блок-схема предоставления муниципальной услуги

«Предоставление архивных справок, архивных выписок и

архивных копий» архивным отделом

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                                                                          к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных
   справок, архивных выписок и
               архивных копий»
Блок-схема предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок, архивных выписок и

архивных копий» МКУ «МФЦ»

Личный прием в архивном отделе

Проверка документов.

Отказ в приеме документов

Оформление запроса заявителя

Направление запроса на исполнение специалистам архивного отдела

Специалист по работе с документами постоянного хранения

Специалист по работе с документами по личному составу

Регистрация запроса заявителя

Анализ тематики поступившего запроса (наличие или отсутствие документов в архиве)

Принятие решения о возможности исполнения

Нет

Да

Нет

Поиск архивных документов, необходимых для исполнения запроса

Уведомление заявителя

 о необходимости уточнения и предоставления дополнительных сведений для исполнения запроса

Поиск информации в архивных документах, необходимой для исполнения запроса

Уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в архивном отделе и рекомендации по ее дальнейшему поиску

Оформление архивных справок, архивных выписок и архивных копий

Направление ответа заявителю

Предоставление муниципальной услуги завершено

Поиск архивных документов, необходимых для исполнения запроса

Поиск информации в архивных документах, необходимой для исполнения запроса

Личный прием в МКУ «МФЦ»

Проверка документов.

Оформление запроса МКУ «МФЦ»  «МФЦ» заявителя

Уведомление заявителя

 о необходимости уточнения и предоставления дополнительных сведений для исполнения запроса

Уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в архивном отделе и рекомендации по ее дальнейшему поиску

Направление ответа МКУ «МФЦ» заявителю

Оформление архивных справок, архивных выписок и архивных копий

Предоставление муниципальной услуги завершено

Анализ тематики поступившего запроса (наличие или отсутствие документов в архиве)

Принятие решения о возможности исполнения

Отказ в приеме документов

Направление запроса на исполнение специалистам архивного отдела

Да

Нет

Регистрация запроса заявителя

Специалист по работе с документами по личному составу

Специалист по работе с документами постоянного хранения